

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914**

Impressão Completa MONIQUE
DE
MENDONÇA
HOULI

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	413	2022PE000232

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/11/2022	Ordinário	6.184/2022	-	107.835,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
16.500.873/0001-01	TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA	04243-030
Endereço	UF	Telefone
AMADEO GIANNOTTI 53 JARDIM PATENTE	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, CONFORME PROAD 6.184/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 11:01:41	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	107.835,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CONECTOR MACHO PARA CABO DE REDE CAT 6, pacote com 10 und. MARCA: FURUKAWA.	6.540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	200,00000	32,7000	6.540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CONECTOR FÊMEA PARA CABO DE REDE CAT 6. MARCA: FURUKAWA.	13.750,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	500,00000	27,5000	13.750,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CONJUNTO AR STOP SOBREPOR COM TOMADA PADRÃO 2P+T 20A. MARCA: FAME	1.102,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	29,00000	38,0000	1.102,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	INTERRUPTOR BIPOLAR 1 SEÇÃO 20A EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	11.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	300,00000	39,0000	11.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÕES 10A/250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	4.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	200,00000	21,0000	4.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO 10A/250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC.	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	50,00000	18,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES 10A/250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	1.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	50,00000	32,8000	1.640,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 11:01:41	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	107.835,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 2 SEÇÕES 10A/250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	1.640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	50,00000	32,8000	1.640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 3 SEÇÕES 10A/250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	20,00000	42,0000	840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	MÓDULO TOMADA SIMPLES 2P+T 10A 250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	5.010,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	300,00000	16,7000	5.010,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	MÓDULO TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	18.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	500,00000	36,0000	18.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	MÓDULO TOMADA SIMPLES 2P+T 20A 250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA BLANC	6.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	300,00000	21,0000	6.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	PLACA CEGA 4x2" COM SUPORTE. MARCA: FAME LINHA EVIDENCE.	1.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	300,00000	5,8000	1.740,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	PLACA CEGA 4x4" COM SUPORTE. MARCA: FAME LINHA EVIDENCE	2.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	200,00000	12,2000	2.440,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 11:01:41	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	107.835,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	RÉGUA PDU 08 TOMADAS NBR 14136 e 02 TOMADAS 20A PARA RACK 19". MARCA: LOGMASTER	2.680,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	20,00000	134,0000	2.680,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	TOMADA SIMPLES 2P+T 10A 250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA EVIDENCE	6.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	500,00000	12,5000	6.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	TOMADA SIMPLES 2P+T 20A 250V EMBUTIR. MARCA: FAME LINHA EVIDENCE	3.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	300,00000	13,0000	3.900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATÉ 750V PRETO, rolo com 20m. MARCA: 3M.	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	30,00000	14,0000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATÉ 750V VERMELHO, rolo com 20m. MARCA: 3M.	85,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	5,00000	17,0000	85,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATÉ 750V AZUL, rolo com 20m. MARCA: 3M.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	5,00000	18,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATÉ 750V VERDE, rolo com 20m. MARCA: 3M.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	5,00000	18,0000	90,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 11:01:41	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	107.835,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATÉ 750V VERDE, rolo com 20m. MARCA: 3M.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	5,00000	18,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	FITA ISOLANTE ADESIVA AUTOFUSÃO ATÉ 69kV, rolo com 10m. MARCA: 3M.	340,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	20,00000	17,0000	340,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	ABRAÇADEIRA DE NYLON 140x3,6mm, pacote com 100 unidades. MARCA: VONDER.	171,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	10,00000	17,1800	171,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200x4,8mm, pacote com 100 unidades. MARCA: VONDER.	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	10,00000	20,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	ABRAÇADEIRA DE NYLON 400x7,6mm, pacote com 100 unidades. MARCA: BRASFORT.	630,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	10,00000	63,0000	630,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	FITA BRANCA PARA ROTULADORA COMPATÍVEL COM BROTHER PT-70, PT-80, PT-85, M-K231 12mm, rolo com 8m. MARCA: BROTHER	2.280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	30,00000	76,0000	2.280,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	GRAMPO DE ATERRAMENTO EM BRONZE PARA HASTE 5/8" TH/TH- R. MARCA: INTELLI	261,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	20,00000	13,0800	261,60

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	107.835,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	GRAMPO DE ATERRAMENTO EM BRONZE PARA HASTE 5/8" TH/TH- R. MARCA: INTELLI	261,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	20,00000	13,0800	261,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	LIMPA CONTATO ELÉTRICO EM SPRAY 300ml. MARCA: ORBI.	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	10,00000	20,0000	200,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	ARRUELA LISA 1/4" GALVANIZADA, pacote com 10 unidades. MARCA: FRONTEC.	214,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	20,00000	10,7200	214,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	BUCHA FLY 10mm INCLUSIVE PARAFUSO, pacote com 2 unidades. MARCA: JOMARCA.	2.018,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	200,00000	10,0900	2.018,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	BUCHA S10 INCLUSIVE PARAFUSO CABEÇA CHATA ROSCA TOTAL, pacote com 4 unidades. MARCA: SFOR.	5.355,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	500,00000	10,7100	5.355,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	BUCHA S8 INCLUSIVE PARAFUSO CABEÇA CHATA ROSCA TOTAL, pacote com 5 unidades. MARCA: SFOR.	5.835,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	500,00000	11,6700	5.835,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	BUCHA S6 INCLUSIVE PARAFUSO CABEÇA CHATA ROSCA TOTAL, pacote com 4 unidades. MARCA: SFOR.	2.652,50

Data e hora da consulta: 07/11/2022 11:02

Usuário: ***.856.914-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	107.835,30

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	BUCHA S6 INCLUSIVE PARAFUSO CABEÇA CHATA ROSCA TOTAL, pacote com 4 unidades. MARCA: SFOR.	2.652,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/11/2022	Inclusão	250,00000	10,6100	2.652,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MONIQUE DE MENDONÇA HOULI

***.856.914-**

07/11/2022 11:01:41

Gestor Financeiro

HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO

***.790.314-**

07/11/2022 10:11:58

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/11/2022 11:01:41	Alteração